
Πολιηιζηικών 

θεμάηων

Πεπιβαλλο-

νηικήρ 

Εκπ/ζηρ

Αγωγήρ 

Τγείαρ
Άλλο

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Αταρνές, … / … / 201…

Ο/Η Γιεσθσνηής/νηρια ηοσ ζτολείοσ

(Ονομ/μο-Τπογραθή-θραγίδα)

ΠΘΝΑΚΑ ΥΟΛΘΚΩΝ ΔΡΑΣΗΡΘΟΣΗΣΩΝ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ ΕΤΕΛΘΚΣΗ ΖΩΝΗ

…. Δημοηικό σολείο ………………………………………………………..

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΠΑΙΓΔΙΑ & ΘΡΗΚΔΤΜΑΣΩΝ, ΠΟΛΙΣΙΜΟΤ & ΑΘΛΗΣΙΜΟΤ

ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑΚΗ Γ/ΝΗ Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ ΔΚΠΑΙΓΔΤΗ ΑΣΣΙΚΗ

49η Πεπιθέπεια σολικού ςμβούλος Δημοηικήρ Εκπαίδεςζηρ Αηηικήρ τολικό Έηος 2012-2013
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